



## TARIF REVENDEUR HT PE2024 en €

	BASE 2024	PPC	COEF.	CDE.AVANT LE 15/11/23	
				-6%	COEF.
BB	21,30	49,00	2,30	<b>20,00</b>	<b>2,45</b>
CENTURI	25,70	59,00	2,30	<b>24,10</b>	<b>2,45</b>
CHALET*	25,70	59,00	2,30		
GEVAUDAN	21,30	49,00	2,30	<b>20,00</b>	<b>2,45</b>
KILI	21,30	49,00	2,30	<b>20,00</b>	<b>2,45</b>
LAIS	38,70	89,00	2,30	<b>36,40</b>	<b>2,45</b>
LILA	34,30	79,00	2,30	<b>32,30</b>	<b>2,45</b>
LIMA	34,30	79,00	2,30	<b>32,30</b>	<b>2,45</b>
MAYA	19,10	44,00	2,30	<b>18,00</b>	<b>2,45</b>
MOOREA	19,10	44,00	2,30	<b>18,00</b>	<b>2,45</b>
MOOREA-LIEGE	17,00	39,00	2,30	<b>15,90</b>	<b>2,45</b>
PIANA	25,70	59,00	2,30	<b>24,10</b>	<b>2,45</b>
PLUME	17,00	39,00	2,30	<b>15,90</b>	<b>2,45</b>
PLUME-LIEGE	16,10	37,00	2,30	<b>15,10</b>	<b>2,45</b>
REFUGE*	25,70	59,00	2,30		
SPERONE	23,50	54,00	2,30	<b>22,10</b>	<b>2,45</b>
SPERONE-LIEGE	21,30	49,00	2,30	<b>20,00</b>	<b>2,45</b>
SPERONE XXL	30,00	69,00	2,30	<b>28,20</b>	<b>2,45</b>
TIARE	21,30	49,00	2,30	<b>20,00</b>	<b>2,45</b>
VERCORS	30,00	69,00	2,30	<b>28,20</b>	<b>2,45</b>
PRESENTOIR	69,00				

**Implantation :**

Franco de port et présentoir offert à partir de 1000€

Réassort : Franco de port à partir de 300€

**Règlement :**

- Comptant pour la première commande
- LCR 45 jours fin de mois ensuite

Remise 6% pour commande prise avant le 15/11/2023

\* Suivant disponibilités